



Varemærke

**Fordsmands Glutenfri**

Varens navn

**Glutenfri Müslibolle**

Nettoindhold

-

Funktionelt navn

**Müslibolle**

Salgsenheder per pakke

**10**

GTIN

**05744002290032**

Lev. nr.

**30001**

Oprindelsesland

**Danmark**

Emballage

**Ikke indpakket**

## Ingredienser

Rismel; Æble, dansk, rå; **havregryn**, ikke beriget; Kokosmel; valnødder; Abrikos, tørret; Loppefrøskaller; Sirup; Bagepulver; Salt, havsalt (tilsat jod); kardemomme; vaniljesukker

## Anvendelse

-

## Opbevaring

-

**Temperatur**MAX: **-10 °C** MIN: **-40 °C**

## Allergener

**Glutenholdigt korn**

Fri For

**Krebsdyr**

Fri For

**Æg**

Fri For

**Fisk**

Fri For

**Jordnødder/peanu**

ts

Fri For

**Soja**

Fri For

**Mælk**

Fri For

**Nødder**

Fri For

**Selleri**

Fri For

**Sennep**

Fri For

**Sesamfrø**

Fri For

**Svovldioxid og****sulfitter**

Fri For

**Lupin**

Fri For

**Bløddyr**

Fri For

## Næringsindhold

Ernæringsmæssig referenceværdi  
100 Gram

<b>Energi</b>	930 Kilojoule, 222 Kilokalorier
<b>Fedt</b>	8,7 Gram
<b>Heraf mættede fedtsyrer</b>	3,9 Gram
<b>Kulhydrater</b>	30,1 Gram
<b>Sukkerarter</b>	8,1 Gram
<b>Protein</b>	4,6 Gram
<b>Salt</b>	0,5 Gram

## Kontaktoplysninger

## Mærker / Logoer

